ORDEM DE SERViÇO Nº 04/2019

Valdir José Zasso, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com
base na homologação do Processo de Licitação nº 104/2018, Tomada de Preço n°
07/2018, ORDENA:

A empresa, CONSTRUTORAE INCORPORADORA PALMITINHO LTDA, sito à RUA
DUQUE DE CAXIAS, 375, CENTRO,na cidade de Palmitinho/RS, inscrito no Ministério da
Fazenda sob o CNPJ n° 03.145.493/0001-46, A INICIAR A EXECUÇÃO DE OBRA DE
IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA NA LOCALIDADE DE VILA SANGA
LEONARDO COM RECURSODO CONTRATO DE REPASSENº 862875/2017/ME/CAIXA
FIRMADO COM O MINISTÉRIO DO ESPORTE.

Alpestre, 22 de Maio de 2019.

Prefeito Municipal

Ciente e~o;Jd12 tr

CONSTRUTOR~MITINHO LTDA